Kreiskegelverein Schmalkalden Meiningen e.V.
Kreisliga Senioren 100 Staffel 1
Spieljahr 2021/2022

Auswertung nach 10. Spieltag

128

129

130

OO~ WN P

KSV Einheit Meiningen 2
TSV 1883 Benshausen

SV Grin-Weil3 Wasungen
KV Rot Weiss Breitungen

SV 1970 Meiningen
KC Exdorf

Nachholspiele

Mannschaft

SV Grin-Weil3 Wasungen
KSV Einheit Meiningen 2

SV 1970 Meiningen

KV Rot Weiss Breitungen
KC Exdorf

TSV 1883 Benshausen

Top10 der Einzelwertung

©oO~NOO OO WNLERE

=
o

Name

Scheibner Reinhard
Fuchs Eduard

Fritz Elvira

Marr Renate
Hermes Klaus

Marr Manfred
Lange Heiz

Koch Hans Jirgen
Reske Andre
Bachmann Annette

o

1587
1464

1527
1527

Spiele

O 00 0 0 00

Verein

Wasungen Sen |
Wasungen Sen |

KC Exdorf

Einheit Sen ||

KC Exdorf

Einheit Sen ||

Einheit Sen ||

R-W Breitungen Sen |
1970 Meiningen Sen
R-W Breitungen Sen |

Eduard Fuchs
Annette Bachmann

Ingo Metzger
Werner Stellmacher

OFR WWwh~Oo
OFr ORFr OO
oo ok~ MO

w
o
I
(%))
o

430
423
384
390
381
396
406
422
399
399

WWhrhwWWhrhwWNDAPE
WWWNNDAWNMNNDDADN

TP

O WoO N

A

430
416
399
396
379
387
389
365
390
384

459
390

400
403

MP

Holz

12822
12296
12268
12145
11799

SP  Gesamt

OO NOUOINNO D OOW

430
419
390
391
380
392
399
397
394
393



