Kreiskegelverein Schmalkalden Meiningen e.V.

Kreisliga Senioren 100 Staffel 1

Spieljahr 2021/2022

Auswertung nach 10. Spieltag

128	KSV Einheit Meiningen 2 TSV 1883 Benshausen	0 0		
129	SV Grün-Weiß Wasungen	1587	Eduard Fuchs	459
	KV Rot Weiss Breitungen	1464	Annette Bachmann	390
130	SV 1970 Meiningen	1527	Ingo Metzger	400
	KC Exdorf	1527	Werner Stellmacher	403
	Nachholspiele			

	Mannschaft	Spiele	s	U	V	TP	MP	Holz
	mamoonan	Opioio	J	Ū	•	••	••••	
1	SV Grün-Weiß Wasungen	8	8	0	0	16		12822
2	KSV Einheit Meiningen 2	8	4	0	4	8		12296
3	SV 1970 Meiningen	8	3	1	4	7		12268
4	KV Rot Weiss Breitungen	8	3	0	5	6		12145
5	KC Exdorf	8	1	1	6	3		11799
6	TSV/ 1883 Renchausen	0	Λ	0	Λ	Λ		Λ

Top10	der Einzelwertung Name	Verein	SP	Н	SP	Α	SP	Gesamt
1	Scheibner Reinhard	Wasungen Sen I	1	430	2	430	3	430
2	Fuchs Eduard	Wasungen Sen I	4	430	_	430 416	-	430 419
_		_	•		4		8	_
3	Fritz Elvira	KC Exdorf	2	384	2	399	4	390
4	Marr Renate	Einheit Sen	3	390	2	396	5	391
5	Hermes Klaus	KC Exdorf	4	381	3	379	7	380
6	Marr Manfred	Einheit Sen	3	396	4	387	7	392
7	Lange Heiz	Einheit Sen	3	406	2	389	5	399
8	Koch Hans Jürgen	R-W Breitungen Sen I	4	422	3	365	7	397
9	Reske Andre	1970 Meiningen Sen	3	399	3	390	6	394
10	Bachmann Annette	R-W Breitungen Sen I	3	399	3	384	6	393